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pér ndérprerjen dhe shpalljen e pavlefshme t& licencés s& Operatorit t& Shpérndarjes, “Kumanova
Cable” SH.P.K, me seli né Suhareké

Faktet

1. Komisioni i Pavarur i Mediave (KPM), né bazé t& nenit 3, paragrafi 2.6. t& ligjit pér KPM
(Ligji nr. 04/L-44), nxjerr akte n&nligjore pér rregullimin e transmetimit dhe té shérbimeve
mediale audio dhe audiovizuele, t€ cilat nevojiten pér t& kryer funksionet e saj né pajtim
me standardet ndérkombétare.

2. Operatori i Shpérndarjes Kumanova Cable SH.P.K, me pronaré Bashkim Lumi, &shté
licencuar nga Komisioni i Pavarur pér Media (KPM), pér shpérndarjen e shérbimeve
mediale audio dhe audivizuale, me seli né Suhareké. KPM, me datén 27 shtator 2010 Oka
marr vendim pér dhénien e licenc&s pér Operatorin e Shpérndarjes “Kumanova Cable
SH.P.K, me afat prej dhjet (10) viteve pér platformén Kabllore dhe me datén 27 shtator
2020, ka marr vendim pér ripértéritjen e saj. Ndérsa, me datén 6 shtator 2018, ka marr
vendim pér dhénien e licencés pér Operatorin e Shpérndarjes “Kumanova Cable SH.P.K,
me afat prej dhjet (10) viteve pér platformén IPTV.

3. ME datén 16 tetor 2023, pronari, pérmes njé shkrese t& dorézuar né KPM, ka njoftuar se
heqé doré nga licenca e KPM-sé pér Operatorin e Shpérndarjes Kumanova Cable SH.P.K.

Arsyetimi
4. Duke u bazuar né njoftimin e pronarit, pér heqgje doré nga licenca e KPM-sé né ményré

vullnetare, Komisioni vleréson se, ka bazé t&¢ mjaftueshme pér ndérprerjen dhe shpalljen e
pavlefshme t& licencés s& Operatorit t& Shpérndarjes “Kumanova Cable SH.P.K.
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Vendim

5. Komisioni merr vendim pér ndérprerjen dhe shpalljen e pavlefshme t& licencés té
Operatorit t& Shpérndarjes “Kumanova Cable SH.P.K. sipas njoftimit me shkrim pér heqgje
doré né ményré vullnetare nga Licenca e KPM-sé.

6. Kété vendim e Ié's_hon Komisioni dhe i nj&jti hyn né& fuqi nga data e nénshkrimit.
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